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Helgkurs med Blocktryck
Tänk att få skapa egna mönster och sedan trycka dem på tyger, inredningstextilier och tras-
mattor. På kursen lär du dig att själv rita upp och tillverka mönster på stämplar av olika material 
genom att använda verktyg de flesta av oss har hemma. Geometriskt, blommigt, föreställande 
eller abstrakt - möjligheterna är närmast oändliga. Med enkla medel kan du sedan prova dig 
fram i att skapa något mer avancerade tryck. Vare sig du är nybörjare eller redan provat på att 
trycka så hoppas vi att du får lära dig något nytt 

Kursledare: Elena Semenova Esmail

Tid: Lördagen 17 och söndagen den 18 februari 2024
Kl. 09.00 – 16.00

Plats: Lilla Retorten, Atlasgatan 3, (Gasklockeoområdet) Gävle

Kostnad: 1900 kr för medlemmar i Gästriklands Hemslöjdsförening. 2200 kr betalar den som inte är 
medlem. För att bli medlem gå till hemsidan: www.hemslojden.org      Klicka på Bli medlem 
osv.

Kursinnehåll: Du provar på några av de enklare teknikerna för att konstruera olika typer av mönster ur 
enkla geometriska former. Efter introduktionsuppgiften testar vi att skapa oändliga 
bakgrundstexturer och flerfärgstryck. Vi testar att kombinera stämpeltryck med schabloner. 
Elena visar vad hon gjort med stämpeltryck och dess olika uttryck för att ge dig inspiration. 
Därefter bygger vi egna mönster, tillverkar egna stämplar och trycker på tyg.

Ta med: TVÄTTADE ljusa tygbitar i bomull och lin, papperssax, rutat block, blyertspenna/stiftpenna, 
suddgummi. Ett gammalt lakan/påslakan att provtrycka på och skydda bordet med. Oömma 
kläder. Inga förkunskaper krävs. En mindre avgift för materialkostnad tillkommer som betalas
direkt till kursledaren.

Anmälan: Senast 5 februari till Studieförbundet Vuxenskolan www.sv.se/gavleborg eller 
tel. 020-120 28 08. Ditt deltagande bekräftas i god tid innan kurs. 

Anmälan är bindande och giltig när din deltagaravgift är betald. 
I deltagaravgiften ingår en administrativ avgift på 200 kr som inte återbetalas 
vid ev. återbud. Om kursen däremot blir inställd återbetalas hela beloppet. 

Meddelande om betalning kommer från Studieförbundet Vuxenskolan efter att du gjort din 
anmälan.

Arrangör:  Gästriklands Hemslöjdsförening i samarbete med Hemslöjdens kurser och Studieförbundet 
Vuxenskolan.   

http://www.hemslojden.org/

